1
2

	              ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	                                                   ЧУВАШСКАЯ                     РЕСПУБЛИКА
         БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ЫХРА СЫРМИ  ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШАНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 2018 ç.
	  февраль уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	 6
	№

	«
	15
	»
	февраль
	2018 г.
	 №6

	Ыхра  Сырми  яле

	            деревня Долгий Остров

Об  изменении   бюджета  Долгоостровского  сельского    поселения                                                    в  соответствии  с  постановлением  администрации  Батыревского                                              района  от  12 февраля  2018  года  №155  «Об  изменении   бюджета                                Батыревского  района  в  соответствии  с  Законом  Чувашской                                         Республики  от  08 февраля  2018 года  №1 «О  внесении  изменений                                          в  Закон  Чувашской  Республики  «О  республиканском  бюджете                                   Чувашской  Республики  на  2018  год и на плановый период 2019 и                                    2020 годов»

          В соответствии со статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  статьей 11 решения Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения от 11 декабря 2017 года № 1 «О бюджете Долгоостровского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  на основании постановления администрации  Батыревского района от 12 февраля 2018 г. №155 «Об  изменений бюджета Батыревского района в соответствии с Законом Чувашской Республики от 08 февраля 2018 года №1 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Долгоостровского сельского поселения
                                                п о с т а н о в л я е т:
            1. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского района увеличить доходную и расходную часть бюджета Долгоостровского сельского поселения на 2018 год на общую сумму   3 327 рублей, в том числе.:

               1)  по коду доходов бюджетной классификации 993 2 02 35118 10 0000 151 в сумме 3 327 рублей;
               2) по бюджетной классификации расходов на сумму 3 327 рублей, из них:                                                    увеличить по бюджетной классификации расходов:
                    993 0203 Ч410451180 121 -  на сумму 7 142 рублей,

                    993 0203 Ч410451180 129 -  на сумму 2 156 рублей;
  уменьшить по бюджетной классификации расходов:

                   993 0203 Ч410451180 122 – на сумму 2 725 рублей,
                   993 0203 Ч410451180 242 –  на сумму 2 040 рублей,
                   993 0203 Ч410451180 244 -   на сумму 1 206 рублей.
              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава администрации Долгоостровского
 сельского поселения                                                                               Ф.А.Алиуллов
2*Постановление №6 от 15.02.18 об измен бюдж - МФ